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neconaTtonoru4eckoro obcnegoBaHus
necHbIx HacaxaeHun CypryTckoe NecHW4ecTeo
HAenaptameHT Heapononb3oBaHus U NPMPOAHbIX pecypcoB XMAQ-Krpbl

(McnonnuTenbHbIA oprax cybsekta PO B 06NacTi NECHbIX OTHOLIEHWA)

Cnocob neconaronoruyeckoro obcrnegoBaHums 1.BusyansHbii

2 NHCTpymMeHTanbHbIR

MecTo nposeaeHus

YMACTRIRGR Ypouue KeapTtan Bbiaen Mnowagask, ra
necHU4ecTBOo ReHI P A HiaRe;
YneT-AryHckoe 33 50 21,72

Jleconatonoruyeckoe obcnefoBaHve NpoBeAEHO Ha obuwen nnowagn 14,10 ra.



DaKTUyeckan TakcauuoHHas XxapakTepucTuka NecHoro HacaXaeHus COOTBETCTBYET (He CDOTEETCTByeT)

TakcaunoHHOMY ONUCaHWIKO . anHMHbI HECOOTBETCTBUR. HacaxaeHue nornbno, npeacTasneHo rapbto

CocTosiHME HacaXXaeHWn:

[MpuYmnHbl NoBPEXaAEHNS:

C HapyLWeHHOW YCTOWYUBOCTbIO

C yTpaYyeHHOW yCTOWYUBOCTbIO

necHon noxap 2012 ropa

3aceneHo (oTpaboTaHo) CTBONOBbLIMU BPEAWTENAMMU:

[]

BcTpeyaemocT
b (% CreneHb 3aceneHus
Bua BpeauTens Mopoaa ; cnabas, cpeaHss,
A EBPER POA 3aceneHHsbIx ( PeA
CUNbHag)
AepeBbeB)
Kopoegbl C 7 cnabasn

MNoBpexaeHo orHem:

CoCTORHMKE KOPHEBLIX Nan COCTORHUE KOPHEBOW LUENKK Moacywueakue nyba
o 5 no %
OOl KOPHEBOW Yo
5 5 x OKPY)KHO | AepeBLEB
/o Yo AEPEBLEB C LEeNKK No AepeBbeB _
Mopoaa Bua noxapa ) ctv (1/4; G
NnoBpeXaeHHbIX AaHHbIM OKPYXHOCTW (1/4;| ¢ AaHHbBIM 214 3/4 gt
OrHEM KOpHel | nospexaeHuem | 2/4; 3/4; Bonee | nospexae ' v| A
Bonee | noepexa
3/4) HUEM
3/4) eHnem
C e bonee 75% 90%* bonee 3/4 90%* Hbonee 3/4|90%"*
H”m?;:a bonee 75% bonee 3/4 bonee 3/4
bonee 75% bonee 3/4 Bonee 3/4

*B CBA3K C AABHOCTbLKO NoXapa, 0TNaAoM XBOW U KOPbl HEBO3MOXHO 0TOBPO3UTL Bonee KOppPekTbie AaHHbIe

3apaxeHo 6onesHamu:

Bua BonesHen

Mopoaa

BcTpevaemocT
b (%
3aceneHHbIX
nNepeBLEB)

CreneHb 3aceneHuns
(cnabas, cpeqHas,
CunbHasn)

BbiGopke noanexut

BT:M.

6e3 npusH. ocnabnerus
ocnabneHHbIx-

CUNbHO ocnabneHHbIx-
yCbIXaroLmx-

CBEXEro CyXOoCTos-
CTaporo CyxocTos-
CBEXWIA BETpPOBaN

cTap.seTpoBan
ceexero 6ypenoma
cTaporo bypenoma
aBapuHbIX

% ot
[epeBbes
971 %
%
%!
%:
50 %,
7.4 %,
66,9 %,
0,3 %,

55 %.
1,0 %.

111 %
%.

% oT 3anaca,

971 %
%

%,

%,

5,2 %,
7.6 %,
66,9 %,
0,2 %,
5,6 Y.
0,7 %.
10,9 %.
%

(npu4nHa HasHa4YeHus)
(NpUYnHa Ha3HayeHusn)
(npuynHa Ha3Ha4YeHWs)

XBOWHbIE AEPEBbA




MNMonHoTa HacaxaeHws nocne yoopkw gepeeses, noanexawux pybke, coctasut: 0

KpuTuyeckas nonHOTa ANA AaHHON KaTeropuun HacaxaeHWi CoCcTaBnseT: 0,3
3AKNKOYEHUE:
C uenbio NpefoTBPaLLEHUS HEraTUBHbLIX NPOLIECCOB UMK CHWXKEHWUA ylepba oT WX BO3AEWCTBUA Ha3Ha4eHo:
YyacTkosoe Mnowaab Mzggn Hnal:,ma'EL e ngg:: e
NECHWYECTBO Yhohuwe | Keapran| Beaen BblAena,ra| puaTu | Meponpu Nepena BK;'Q?' npoeege
A ATUA ra HUS
YnbT-AryHckoe 33 50 21,72 CCP 14,1 @ 1269 -

BenoMocTe nepeyeta AepeBbeEB, HAa3HaYEHHbIX B pyOKy, n abpuc NecHoro y4acTka npunararTces

(npunoeHue 2 u 3 K AKTY).
Mepbl no obecneyeHnio BO306HOBNEHWUS: B COOTBETCTBUM C NPOEKTOM NECOBOCCTAHOBNEHUS

MeponpusTus, HeobxoavMble NS NpeaynpPexXaeHNs 3apax)eHns UMK NOBPEXAEHMA CMEXHbLIX HacaxaeHW:

HabniogeHne 3a CMeXHbIMY Bblaenamu

CeefeHWs ANS pacyeTa CTeneHun NoBpeXaeHns:

roq obpasoBaHns CTaporo CyxocTos 2014 X
OCHOBHaA NpUYUHa NOBPEXAEHWUA APEeBECUHbI necHoun noxap 2012 roga
[aTa npoBeaeHus o6cneaoBanus JEOE 20777

Wcnonuutens paboT No NpoBeAeHUo NeconaTonoriyeckoro obecneaosaHus:
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